Scelié, en cire verte sur lacs de soie rouge et verte, du nouveau

sceau adopté par &uiIHanme de Dampierre comme héritier du

comté de Flandre, décrit dans t'J')tfe)t(em'e soTM~e Y\° G28.

5585 fontoise. i246. Octobre.

Margareta co~MsaF~H~'o? recognoscit quod, non

o&s~M~~r<sc~6K~ Aon:0~6?'r& F~o

j~s/ac~ ~Here<Mr, si ipsa, vel j~~Ms suus, in

dominum r~eMZ~/0?*~S/0!C6~.

(J. 540. Flandre, I, sac5, tl" 18. Originalscellé.)

Ego Margareta, comitissa Flandrie et Haonie,

omnibus presentes litteras inspecturis notum facio

quod, cum de contentione, que vertebatur inter

filios meos Johannem et Balduinum, ex una parte,

Guillelmum, Guidonem et Johannem, ex altera,

super jure quod utrique eorum petebant in comi-

tatibus Flandrie et Haonie compromissum fuisset

ab eis in karissimum dominum meum L. (Ludovi-

cum), ill'ustrissimum regem Francie, et venerabi-

-lem patrem.O. (Odonem) Tïtsculanum episcopum,

Apostolice Sedis legatum, de consensu et voluntate

mea, interpositis conventionibus que in litteris su-

per eadem compromissione confectis plenius conti-

netur, inter
quas

hec specialiter sunt expressa, vide-

licet, quod dominus rex in predicta compromissione
concessit quod ipse reciperet in liominem de comi-

tatu Flandrie, me vivente, si ego hoc peterem, ilium

qui per ordinationem ipsorum domini regis et do-

mini legati eundem comitatum haberet, salva vita

mea et salvo in omnibus jure ipsius domini regis;
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nec non et quod hec omnia, que super predicta

compromissione sunt facta et concessa, facta et con-

cessa sunt eo salvo quod ego, non obstantibus dicta

compromissione vel arbitrio super hoc proferendo
aut ordinatione super bils facienda per predictos

dominum regem et dominum legatum, plenam

quamdiu vixero potestatem haberem et amminis-

trationem predictorum comitatuum et tocius terre

mee, et de ipsis possem pro voliiiitate mea facere si-

cut poteram ante compromissionem predictam, hoc

excepto quod nulli de dictis meis filiis terrain ali-

quam seu redditum dare possem preter partes que

per eosdem dominum regem et dominum legatum

erant unicuique eorum assignande, nec alicui eo-

rumaHquid daresuperpartem alteri assignandam.–

Predicti dominus rex et dominus legatus, in negotio

prefato secundum formam compromissionis in ipsos
facte deliberatione previa procedentes, sic ordina-

verunt et per dictum suum assignaverunt prefato

Johanni de Avesnis totum comitatum Haionie, cum

omnibus pertinentiis. Dicto vero Guillelmo assigna-